АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456564 Челябинская область, Еткульский район, п. Белоносово, ул. Центральная, д. 7

О порядке формирования
муниципального задания на
оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений и
финансового обеспечения
выполнения муниципального
задания

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона "О
некоммерческих организациях" и частью 5 статьи 4 Федерального закона "Об
автономных учреждениях"
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о формировании муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания (далее соответственно - муниципальное задание,
Положение).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Белоносовского сельского поселения от 05
августа 2011г. № 69 «О порядке формирования и контроля за исполнением
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) на территории Белоносовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

старшего бухгалтера Юровских Н.А.

12.08.2021г. № 109 п. Белоносово

Глава поселения